報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「

有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「

香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始

各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川

料通話・無料メールスマートフォンアプリ『

タイ向けに「LINE 公式アカウント」を提供開始いたしましたので、お知らせいたします。

「LINE 公式アカウント」は、任意の有名人アカウントを

オリジナルメッセージを受信することができる機能です。日本国内では、

でもベッキー♪♯の購読者数は約 120 万人

積極的に活用されています。

今回新たな取り組みとして、LINE の利用者数が伸びている

供を開始。第一弾として、香港・台湾では

など全 17 組の有名人が参加いたします

（日本国内から海外有名人のアカウントを追加する方法については次頁を参照ください）

LINE では、今後も各国向けに「LINE 公式アカウント」の追加・拡充を行うとともに、

トフォンユーザーを擁するグローバルメッセンジャーとしての強みを活かし、国内有名人アカウントの海外向け配信

なども強化していきます。

■香港・台湾「LINE 公式アカウント」一覧

安心亞

Amber An

 (#amberan)

叮噹

Della

(#della)

Lee Min-ho

(#leeminhohk /

#leeminhotw)

miss A

(#missa)

無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「無料通話・無料メールアプリ「LINE
有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「有名人からメッセージが届く「LINE 公式アカウント」を公式アカウント」を公式アカウント」を公式アカウント」を

香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始

各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、各国で人気の有名人が参加、今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化

株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下 NHN Japan

料通話・無料メールスマートフォンアプリ『LINE（ライン）』（http://line.naver.jp/）において、新たに香港・台湾・

公式アカウント」を提供開始いたしましたので、お知らせいたします。

任意の有名人アカウントを LINE の「友だち」に追加することにより、有名人からの

を受信することができる機能です。日本国内では、現在 16 組の有名人が参加しており、なか

万人となるなど、有名人とファンとの新たなコミュニケーションツールとして

の利用者数が伸びている香港・台湾・タイ向けにも「

、香港・台湾では安心亞 (Amber An)、叮噹 (Della)など全 12 組、タイでは

いたします。

（日本国内から海外有名人のアカウントを追加する方法については次頁を参照ください）

公式アカウント」の追加・拡充を行うとともに、今後は世界

トフォンユーザーを擁するグローバルメッセンジャーとしての強みを活かし、国内有名人アカウントの海外向け配信

公式アカウント」一覧  ※かっこ内は検索用 LINE ID です。国ごとに ID が分かれる場合香港

嚴爵

Yen-j

(#yenj)

大學生了沒

University

(#university)

CNBLUE

(#cnbluehk

#cnblue

Wonder Girls

(#wondergirls)

ZE:A

(#zealinehongkong /

#zealine)

2AM

(#2amlinehk

#2amline

   2012.6.14

                                NHN Japan 株式会社株式会社株式会社株式会社

LINE」、」、」、」、
公式アカウント」を公式アカウント」を公式アカウント」を公式アカウント」を

香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始香港・台湾・タイ向けに提供開始
今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化今後は国内有名人アカウントの海外配信も強化

NHN Japan）は、同社が運営する無

）において、新たに香港・台湾・

公式アカウント」を提供開始いたしましたので、お知らせいたします。

の「友だち」に追加することにより、有名人からの

組の有名人が参加しており、なか

るなど、有名人とファンとの新たなコミュニケーションツールとして

「LINE 公式アカウント」の提

組、タイでは GTH、La Ong Fong

（日本国内から海外有名人のアカウントを追加する方法については次頁を参照ください）

今後は世界 4,000 万のスマー

トフォンユーザーを擁するグローバルメッセンジャーとしての強みを活かし、国内有名人アカウントの海外向け配信

が分かれる場合香港 / 台湾の順に表記。

CNBLUE

#cnbluehk /

#cnblue)

FTISLAND

(#ftislandhk /

#ftisland)

2AM

#2amlinehk /

#2amline)

2PM

(#2pmlinehk /

#2pmline)

■タイ「LINE 公式アカウント」一覧

■■■■国内ユーザーによる国内ユーザーによる国内ユーザーによる国内ユーザーによる、海外の「、海外の「、海外の「、海外の「LINE

1. 公式アカウント一覧から選択する公式アカウント一覧から選択する公式アカウント一覧から選択する公式アカウント一覧から選択する

「友だち追加」 > 「公式」をタップし、

ップします。必要な国を選択し「完了」ボタンをタップ。購読したい公式アカウントを選択の上、「追加」ボタ

ンをタップし、友だちリストに追加します。

2. ID で検索するで検索するで検索するで検索する

「友だち追加」 > 「ID 検索」で、必要な公式アカウントの

して、友だちリストに追加します。

GTH

(#gthline)

La Ong Fong

(#laongfong)

Sqweez Animal

(#sqweezanimal)

Ter Chantavit

(#terchantavit)

miss A

(#missa)

Wonder Girls

(#wondergirls)

   ※かっこ内は検索用 LINE ID です。

LINE 公式アカウント」公式アカウント」公式アカウント」公式アカウント」のメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順について

「公式」をタップし、 「公式アカウント」一覧の画面最下部にある「他の国を選択」をタ

ップします。必要な国を選択し「完了」ボタンをタップ。購読したい公式アカウントを選択の上、「追加」ボタ

ンをタップし、友だちリストに追加します。

検索」で、必要な公式アカウントの ID を入力して検索します。「追加」ボタンをタップ

して、友だちリストに追加します。

LOVEiS

(#loveis)

Opal Panisara

(#opalpanisara)

SINGULAR

(#singular)

25Hours

(#25hours)

CNBLUE

(#cnblueth)

FTISLAND

(#ftislandth

ZE:A

(#zealineth)

2AM

(#2amlineth)

2PM

(#2pmlineth

のメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順についてのメッセージ購読手順について

「公式アカウント」一覧の画面最下部にある「他の国を選択」をタ

ップします。必要な国を選択し「完了」ボタンをタップ。購読したい公式アカウントを選択の上、「追加」ボタ

を入力して検索します。「追加」ボタンをタップ

SINGULAR

(#singular)

Smallroom

(#smallroom)

FTISLAND

#ftislandth)

Lee Min-ho

(#leeminho)

2PM

#2pmlineth)